Mü^/r

LOS Eduardo maGALHÀES 00023 O

ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 113/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 033/2023

OBTETO: Registro de preços para futuro e eventual serviço de coffee break e buffet com

fornecimento de locação de espaço, materiais e garçom, a fim de atender as necessidades da

Câmara Municipal de Luís Eduardo MagaUiães-BA na realização dos seus eventos

institucionais

DATA: 15/12/2023.

HORÁRIO: 08h:00min (horário local).

BASE LEGAL: Decreto Municipal n°. 971/2006; Decreto Federal n°. 3555/2000; Decreto

Federal n°. 7892/2013, Lei n.° 10.520/2002, com suas alterações; e, subsidiariamente, pela Lei

n.° 8.666/1993 e suas alterações; Lei Estadual n°. 9.433/2005; LC'S n°. 123/2006, 147/2014 e

155/2016.

TIFO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 151.530,00 (Cento e cinquenta e um mil quinhentos e trinta reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICAÇÃO DO OBJETO à empresa

AILTON PERERIRA DOS SANTOS 9931098856, inscrita no CNPJ n°. 49.223.528/0001-19,

situada na Rua 5, n°. 102, Cidade Universitária, Cidade Luís Eduardo Magalhães/BA

Luís Eduardo Magalhães - BA, 18 de dezemtei-de 2023.

LORENA PEREI
Presidente da Comissão Perma:

ROGLIATTO
Licitação e Pregoeira

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br